KyTepruHa MapuHa AneKkcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

092-09-01252

092-09-00360

092-09-00913

092-09-01165

092-09-01216

092-09-01229

092-09-01325

092-09-01408

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

Coto3 "ToproBo-npombIAeHHas
nanata OpeHbyprckon obnacTn"

Coto3 "ToproBo-npombILIeHHas
nanata OpeHbyprckon obnacTn"

Coto3 "ToproBo-nNpoMmblILLSIEHHAs
nanata OpeHbyprckon obnacTun"

Coto3 "ToproBo-npombINeHHas
nanaTta OpeHbyprckon obnacTn"

Coto3 "ToproBo-nNpoMblILLIEHHAs
nanata OpeHbyprckon obnactun”

Coto3 "ToproBo-npombIneHHas
nanaTta OpeHbyprckon obnacTn"

Coto3 "ToproBo-npoMblILLIEHHAs
nanata OpeHbyprckon obnactun”

Coto3 "ToproBo-npombiLneHHas
nanata OpeHbyprckon obnacTun"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.11.2024

25.11.2024

02.10.2024

08.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

28.11.2024

25.12.2024

CBepeHun

KyTepruHa MapuHa AnekcaHOpoBHa

006969

02.11.2010

O6BbeKT oueHKU

TpaHcnopTHoe
CpencTso

OBUXMMOe
MMYLLECTBO,
obopypnoBaHume

obopypnoBaHue

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCropTHOe
cpeacTso

LBVKUMOE
MMYLLIECTBO

XXNBOTHbIE

LBUXVMOE
MMYLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Кутергина Марина Александровна

