

Кутергина Марина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кутергина Марина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006969			
Дата включения в реестр членов РОО		02.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
092-09-01252	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	01.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-00360	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	25.11.2024	движимое имущество, оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-00913	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	02.10.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-01165	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	08.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-01216	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	22.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-01229	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	24.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-01325	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	28.11.2024	животные	рыночная	Оценка движимого имущества
092-09-01408	Союз "Торгово-промышленная палата Оренбургской области"	25.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества